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Stand: Oktober 2024 

 
 

Leitungsteam 
 

Karsten Beineke 
 
Pia Heinemann 
 
Carsten Wickbold 

Bielfeld 11 
57080 Siegen 
Weidenfohr 28 b 
57223 Kreuztal 
Bleichweg 20 
57074 Siegen 

0271 - 35 51 19 
Mail: karsten.beineke@gmx.net 
02732 – 76 27 455 
Mail: pia.heinemann@gmx.net 
0271 - 405 9233 
Mail: carsten.wickbold@gew-nrw.de 

Kassierer Karsten Beineke Bielfeld 11 
57080 Siegen 

0271 - 35 51 19 
Mail: karsten.beineke@gmx.net 

Team 
Rechtsschutz 

Carsten Wickbold 
 
Sibylle Schwantag 
(Bereich Hochschule) 

Bleichweg 20 
57074 Siegen 
Grubenwiese 8 
57078 Siegen 

0271 - 405 9233 
Mail: carsten.wickbold@gew-nrw.de 
0271 - 84 555 
Mail: schwantag@uni-siegen.de  

Team 
Medienarbeit 

Hans-Walter Klein 
 
Yannic 
Rademacher 

Freiengründer Str. 131 
57080 Siegen 
Hundgasse 20 
57072 Siegen 

0271 - 356 147 
Mail: hanswalter.klein@arcor.de  
0176-43887186 
Mail: rademacher.yannic@gmx,de 

Betreuung der 
Pensionäre 

Vera Volkmann St.-Elisabeth-Str. 41 
57482 Wenden 

02762 - 929 464 
Mail: vevolkmann@aol.com 

Fachgruppen, Vertreter und Regionalgruppen 

Team 
Berufskolleg 
 

Karsten Beineke 
 
Rosa Büdenbender 
 

Bielfeld 11 
57080 Siegen 
Marburger Str. 25 
57234 Wilnsdorf 

0271 - 35 51 19 
Mail: karsten.beineke@gew-nrw.de 
02737 - 97 370 
Mail: rosa.buedenbender@t-online.de  

Sonder-
pädagogische 
Berufe 
 

Maik Ehlen  
 
Christian 
Bernsmeier 
Laura 
Meyer-Böhl 

Vorm neuen Wäldchen 9 
57258 Freudenberg 
Nachtigallweg 6 
57080 Siegen 
Ederstr. 14 a 
57339 Erndtebrück 

02734 - 55 474 
Mail: maik.ehlen@gmx.de 
0271 - 220 13 21 
Mail: berni-b@web.de 
0151-10 527 531 
Mail: meyer-laura93@freenet.de 

Gesamtschule/ 
Sekundarschule 

Pia Heinemann Weidenfohr 28 b 
57223 Kreuztal 

02732 – 76 27 455 
Mail: pia.heinemann@gmx.net 

Grundschule Susanne 
Merkelbach 
Carsten Wickbold 
 
Thomas Döpp 

Am Kopf 5 
57078 Siegen 
Bleichweg 20 
57074 Siegen 
Siebelsaat 33 
57258 Freudenberg 

0271 - 551 3348 
Mail: s.merkelbach@gmx.de  
0271 - 405 9233 
Mail: carsten.wickbold@gew-nrw.de 
02734-495153 
Mail: thomasdoepp@gmx.de 

Gymnasium und 
Weiterbildungs-
kolleg 

Josef Wernze 
 
Vera Volkmann 

Hubertusweg 56 
57072 Siegen 
St.-Elisabeth-Str. 41 
57482 Wenden 

0271 - 315 649 
Mail: JWernze@aol.com 
02762 - 929 464 
Mail: vevolkmann@aol.com 

Hauptschule Michael Petin Stettiner Str. 15 
57072 Siegen 

0271 - 23 80 986 
Mail: wietheger.petin@online.de 

Hochschule u. 
Forschung 

Frederic 
Falkenhagen 
Sibylle  
Schwantag 

Otto-Hue-Str. 5 
46284 Dorsten 
Grubenwiese 8 
57078 Siegen 

 
Mail: frederic.falkenhagen@gew-nrw.de 

0271 - 84 555 
Mail: schwantag@uni-siegen.de 

Realschule Hans-Walter Klein 
 

Freiengründer Str. 131 
57080 Siegen 

0271 - 356 147 
Mail: hanswalter.klein@arcor.de  

Regionalgruppe 
Wittgenstein 

Jutta Born Hauptstrasse 34 
57339 Erndtebrück 

02753-709484 
Mail: jutta.born@arfeld.net 

H I B 
 

Pascal Braun UNI Siegen 0173 – 650 54 14 
Mail: hib-siegen@gew-nrw.de 

Junge GEW (z.Z. offen)   

Internet: www.siegen.gew-nrw.de  Mail: carsten.wickbold@gew-nrw.de 

Regionalgeschäftsstelle Hagen: rgs-hagen@gew-nrw.de oder 02331 – 31162 
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